

TAITEELLISEN TOIMINNAN STRATEGIA, VISIO JA KEHITYSSUUNNITELMA VUOSILLE 2021- 2023

1.11.2019 saatujen uusien, huomattavasti isompien monitoimitilojen myötä taiteellisen toiminnan kokonaisvaltainen kehittäminen sai uudet siivet. Tärkeää on turvata myös PerformanceSirkuksen taiteilijoiden työllistyminen. Vuosina 2021-2023 on tarkoitus luoda työtilaisuuksia ja näkyvyyttä monitaiteellisen esitystaiteen ammattilaisille: tanssijoille, muusikoille, näyttelijöille, kuvataiteilijoille ja työpajaohjaajille.

PerformanceSirkuksen päätavoitteet seuraavalle kolmivuotiskaudelle ovat

- monitaiteellisen esittävän taiteen kulttuuritarjonnan monipuolistaminen ympärivuotisesti
- lastenkulttuurin saavutettavuuden ja saatavuuden alueellinen parantaminen
- taidekasvatus- ja esitysyhteistyö vanhusten, kehitysvammaisten, erityisnuorten, maahanmuuttajien ja turvapaikanhakijoiden kanssa
- kansainvälisen yhteistyön kehittäminen virolaisten sirkus- ja äänitaiteilijoiden kanssa

PerformanceSirkus jatkaa seuraavalla kolmivuotiskaudella alueellista sekä valtakunnallista kiertue-esitystoimintaa, toteuttaa taidekasvatushankkeita erityisryhmille, kehittää yhteistyötä valtionosuusteattereiden (VOS-teatterit) kanssa sekä lisää kansainvälistä yhteistyötä.

Tärkeä organisaation tavoite on myös vakiinnuttaa PerformanceSirkuksen asema ja toimintaedellytykset palkkaamalla jatkuvaan työsuhteeseen tuottaja, joka keskittyisi avustushakemusten tekoon, tiedotukseen ja markkinointiin. Myös oman harjoitustilan ja studionäyttämötilan säilyttämisen edellytykset Kaapelitehtaalla turvataan.

Tavoitteemme on lisäksi sekä lapsille että aikuisille suunnatun esittävän taiteen kulttuuritarjonnan alueellinen monipuolistaminen ympärivuotisesti.

PerformanceSirkuksen visio seuraavalle kolmivuotiskaudelle on olla merkittävä, alueellinen taidetoimija, joka tarjoaa lapsille ja nuorille pääsyn taiteen ääreen perheen tulotasosta, kulttuuritaustasta ja sosioekonomisesta asemasta riippumatta. Tavoitteena on lisätä päiväkotijäsen- ja peruskouluikäisten lasten tasavertaisia mahdollisuuksia harrastaa ja kokea taidetta ja kulttuuria.

Strategisena tavoitteena on lisäksi lisätä päiväkotijäsen- ja peruskouluikäisten lasten tasavertaisia mahdollisuuksia harrastaa ja kokea taidetta. Tavoitteena on vahvistaa lasten osallisuutta, luovuutta, mielikuvitusta, ryhmätyötaitoja, kulttuurikompetenssia sekä lisätä lasten tietoisuutta taiteesta, eri taidelajeista ja maailman kulttuuriperinnöstä.